
Решение 

Муниципального совета 

Внутригородского муниципального  образования 

Санкт-Петербурга посёлок Белоостров 

пятого созыва 

 

От 15.05.2019 г.                                                                      №  13 

Об исполнении местного бюджета муниципального образования  поселок Белоостров 

за 2018 год 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  

муниципального образования поселок Белоостров, Положением о бюджетном процессе во 

внутригородском муниципальном образовании поселок Белоостров, Муниципальный 

Совет  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования 

поселок Белоостров за 2018 год: 

 по доходам в сумме  32485,5  тыс. руб.; 

 по расходам в сумме 31209,8 тыс. руб.; 

 по профициту бюджета тыс. 1275,7 тыс. руб. 

2. Утвердить показатели:  

 доходов бюджета муниципального образования поселок Белоостров за 2018 год по 

кодам классификации доходов согласно Приложению 1; 

 доходов бюджета муниципального образования поселок Белоостров за 2018 год по 

кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета согласно Приложению 2; 

 расходов бюджета муниципального образования поселок Белоостров за 2018 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета согласно Приложению 3; 

 расходов бюджета муниципального образования поселок Белоостров за 2018 год по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению 4; 

 источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации 

источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования  поселок 

Белоостров за 2018 год согласно Приложению 5; 

 источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

поселок Белоостров за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 

финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора 



государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 

бюджетов согласно Приложению 6. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

муниципального образования Алексееву О.Л. 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования 

 поселок Белоостров                                                                                          О. Л. Алексеева           

 

 


